

AHA Holding Hørning ApS

Christiansmindevej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 39 26 22

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

21. april 2022

Jesper Aron Møller Hamann
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

AHA Holding Hørning ApS
Årsrapport 2021
CVR-nr. 36 39 26 22

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

AHA Holding Hørning ApS
Christiansmindevej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr:	36 39 26 22
Stiftet:	29. september 2014
Hjemstedskommune:	Skanderborg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Jesper Aron Møller Hamann, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 76.396 kr., sammenlignet med 720.813 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 803.259 kr., sammenlignet med 726.863 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		<u>-2.625</u>	<u>11.500</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-2.625</u>	<u>11.500</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		71.114	143.603
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	2	0	557.970
Andre finansielle indtægter	2	12.004	11.768
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.097</u>	<u>-4.028</u>
Resultat før skat		<u>76.396</u>	<u>720.813</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>76.396</u></u>	<u><u>720.813</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	118.604
Overført resultat		<u>76.396</u>	<u>602.209</u>
		<u><u>76.396</u></u>	<u><u>720.813</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalinteresser		<u>379.571</u>	<u>308.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>379.571</u>	<u>308.457</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		286.110	280.500
Andre tilgodehavender		<u>345.632</u>	<u>339.238</u>
		<u>631.742</u>	<u>619.738</u>
Likvide beholdninger		<u>1.526</u>	<u>4.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>633.268</u>	<u>623.906</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.012.839</u></u>	<u><u>932.363</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		283.457	283.457
Overført resultat		<u>469.802</u>	<u>393.406</u>
Egenkapital i alt		<u>803.259</u>	<u>726.863</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.500	1.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>208.080</u>	<u>204.000</u>
		<u>209.580</u>	<u>205.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>209.580</u>	<u>205.500</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.012.839</u></u>	<u><u>932.363</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	283.457	393.406	726.863
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>76.396</u>	<u>76.396</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>283.457</u>	<u>469.802</u>	<u>803.259</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AHA Holding Hørning ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelser indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende gæld amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Likvider omfatter likvide beholdninger og værdipapirer med en restløbetid på købstidspunktet på under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytter, der forventes modtaget før balancetidspunktet, bindes ikke på reserven.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.610	5.500
Andre finansielle indtægter	<u>6.394</u>	<u>6.268</u>
	<u>12.004</u>	<u>11.768</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2021	283.457
Årets resultat	<u>71.114</u>
Værdiregulering 31. december 2021	<u>354.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>379.571</u></u>

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kapitalinteresser:			kr.	kr.
Bh Holding Skanderborg ApS	Skanderborg	50%	<u>759.139</u>	<u>142.228</u>
			<u>759.139</u>	<u>142.228</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har stillet kaution for Pure Garden A/S' mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Mellemværende pr. 31. december 2021 udgør 0 kr. (2020: 0 kr.).